
Obsah

O a u to r e c h .....................................................................................................V
P ředm luva  к  1. v y d á n í.............................................................................VII
Seznam  použitých z k r a t e k ..................................................................XIII

K o m en tá ř к  zákonu  o znalcích, znaleckých kance lářích  
a znaleckých ú s ta v e c h ................................................................................. 1

Část první. Obecná ustanovení (§ 1 až 4 ) .................................................1

Část druhá. Výkon znalecké činnosti (§ 5 až 2 9 )............................... 47
Hlava I. Podm ínky pro výkon znalecké činnosti (§ 5 až 1 0 ) . . . .  47 
Hlava II. Vznik, pozastavení a zánik oprávnění vykonávat
znaleckou činnost (§ 11 až 1 4 ).............................................................110
Hlava III. Seznam znalců (§ 15 až 1 7 ).............................................. 146
Hlava IV. Práva a povinnosti znalců (§ 18 až 2 4 ) ...................... 160
Hlava V. Ustanovení znalce a osoby jednorázově vykonávající
znaleckou činnost (§ 25 až 2 6 ) ............................................................207
Hlava VI. Znalecký posudek (§ 27 až 2 9 ) .......................................220

Část třetí. Znalečné (§ 30 až 3 4 ) ........................................................... 272

Část čtvrtá. Dohled (§ 35 až 3 8 ) ........................................................... 305

Část pátá. Přestupky (§ 39 až 42)..........................................................  341

Část šestá. Ustanovení společná, přechodná
a závěrečná (§ 43 až 48)........................................................................... 387

Hlava I. Společná ustanovení (§ 43 až 4 4 ) ...................................... 387
Hlava II. Přechodná ustanovení (§ 45 až 4 8 ) .................................  390
Hlava III. Závěrečná ustanovení (§ 4 9 ) ..........................................  407

IX



Obsah

Účinnost (§ 5 0 ) .......................................................................................... 410

P řílo h y .......................................................................................................... 413

Seznam citované literatury..............................................................415

X


